

**СОВРЕМЕННЫЕ ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ**

ИНН 3906981340 / КПП 390601001

ООО «СИС» г. Калининград, ул. Яблоневая Аллея, д.1, оф.11
8 (4012) 50-77-42, 89637386667, www.sis39.ru, sis39@bk.ru**Коммерческое предложение на производство работ по монтажу системы видеонаблюдения.
(8 АHD видеокамер 2 МР).
на объекте: магазин
по адресу:**

Позиция	Внешний вид	Наименование и техническая характеристика	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1		Провод UTP CAT 5E AWG 24 внутренний 305 метров медный	м.	150	16,50	2 475,00
2		Провод силовой 2x0.75	м.	150	13,60	2 040,00
3		Цветная вандалозащищенная купольная уличная АHD видеокамера NV DOM AHD 1080P 28PIR (W) Разрешение: 1920*1080P Матрица: 2.4 Мр Объектив: 2,8 мм ИК-подсветка: 20 м Формат: АHD/TVI/CVI/CVBS	шт.	8	1 620,00	12 960,00
4		8-канальный трибридный видеорегистратор 1080p NV TDVR 30A0801 8 видео входов BNC 4 аудио входа RCA подключение 1 HDD объемом до 8 тб видео выходы: HDMI, VGA	шт.	1	5 197,00	5 197,00
5		Жесткий диск 1TB Toshiba P300 HDWD110UZSVA	шт.	1	3 190,00	3 190,00
6		TS-3A Tantos Источник питания стабилизированный 12В, 3А, коннектор (клеммная колодка) в комплекте. 91x52x32мм	шт.	3	730,00	2 190,00
7		Коробка коммутационная IP 55	шт.	8	87,00	696,00
8		Приемопередатчик видео NV NT-601 АHD (кабель 15 см, дальность АHD до 300 метров, зажимные клеммы)	к-т	8	360,00	2 880,00
9		Расходные материалы (саморезы, кабель-канал ПВХ, стяжки и т.д.)	к-т	1	2 000,00	2 000,00
		Итого по оборудованию и материалам:				33 628,00
		Монтаж оборудования и пусконаладочные работы:				14 000,00
		Итого по смете:				47 628,00

* Объем материалов и стоимость работ уточняется после бесплатного выезда нашего специалиста.